

Årsredovisning för
Swedish Rags AB

556925-9798

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Vucetic
Verkställande direktör

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Rags AB, 556925-9798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom försäljning av mattor och övrig inredning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet har försämrats mot tidigare år p.g.a. den rådande lågkonjunkturen i Sverige. Ledningen har lagt fokus på att bredda verksamheten till utländska marknader och ser positivt på kommande år.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	639 070	1 183 582	1 620 557	857 927
Resultat efter finansiella poster	-130 910	252 924	238 184	177 829
Soliditet %	54,3	52,9	47,4	39,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	513 017	147 272
Balanseras i ny räkning		147 272	-147 272
Årets resultat			-19 291
Belopp vid årets utgång	50 000	660 289	-19 291

Kommentar

Det villkorade aktieägartillskottet uppgår till 245.983kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	660 289
Årets resultat	-19 291
Summa	640 998
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	640 998
Summa	640 998

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		639 070	1 183 582
Övriga rörelseintäkter		0	15 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		639 070	1 199 144
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-241 200	-403 385
Övriga externa kostnader		-311 055	-272 886
Personalkostnader	2	-214 073	-268 910
Övriga rörelsekostnader		-3 909	-904
Summa rörelsekostnader		-770 237	-946 085
Rörelseresultat		-131 167	253 059
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-169
Summa finansiella poster		257	-135
Resultat efter finansiella poster		-130 910	252 924
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		111 619	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		111 619	-65 000
Resultat före skatt		-19 291	187 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-40 652
Årets resultat		-19 291	147 272

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		730 838	353 787
Summa varulager m.m.		730 838	353 787
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 960	0
Övriga fordringar		2	35 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 571	44 571
Summa kortfristiga fordringar		63 533	80 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		478 247	1 077 069
Summa kassa och bank		478 247	1 077 069
Summa omsättningstillgångar		1 272 618	1 510 928
SUMMA TILLGÅNGAR		1 272 618	1 510 928

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		660 289	513 017
Årets resultat		-19 291	147 272
Summa fritt eget kapital		640 998	660 289
Summa eget kapital		690 998	710 289
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	111 619
Summa obeskattade reserver		0	111 619
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		495 344	494 586
Summa långfristiga skulder		495 344	494 586
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 842	60 751
Skatteskulder		7 736	45 442
Övriga skulder		45 591	79 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 107	9 167
Summa kortfristiga skulder		86 276	194 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 272 618	1 510 928

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Bromma

Susanne Vucetic 2024-03-11
Susanne Vucetic Datum
Verkställande direktör

Charlotta Ågerup 2024-03-11
Charlotta Ågerup Datum
Styrelseordförande